
                                                UCHWAŁA  Nr VI/49/11
                                         Rady Miejskiej w Trzebnicy
                                          z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie planu pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, 
opieki społecznej i zdrowia na 2011 rok. 

Na podstawie art.21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz § 14 pkt 2 i 3 
Uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Trzebnica   –   Rada Miejska w Trzebnicy  postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku 
publicznego, opieki społecznej i zdrowia na 2011 rok:

I kwartał
     1. Opiniowanie materiałów na sesję.
     2. Spotkanie z komendantem Powiatowym Policji w Trzebnicy.
         Sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa w Gminie Trzebnica.
         Osiągnięcia Trzebnickiej Policji.
         Sprawy różne.
     3. Spotkanie z dyrektorem PUP w Trzebnicy:
         - informacja o stanie bezrobocia w Gminie Trzebnica;
         - informacja o bieżących programach wspomagających bezrobotnych.

II kwartał
1. Opiniowanie materiałów na sesję.
2. Spotkanie z kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zadania Ośrodka, plan i stopień ich realizacji.
3. Spotkanie z komendantem Straży Miejskiej.

Zapoznanie z zadaniami Straży Miejskiej oraz ich realizacją. 

III kwartał
1. Opiniowanie materiałów na sesję.
2. Spotkanie z dyrektorem Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego o stanie podstawowej 

opieki zdrowotnej.
Wnioski i spostrzeżenia członków Komisji.

IV kwartał 
1. Opiniowanie materiałów na sesję.
2. Spotkanie z pełnomocnikiem burmistrza ds. profilaktyki i uzależnień. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeniowej 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 


